
 
Pró–Reitoria de Gestão de Pessoal 

Boletim de Pessoal – Ano IX – Nº 117/2015 – 05 de Agosto de 2015 
 

1/1 

OCORRÊNCIA: CAPACITAÇÃO EXTERNA 

NOME DO BENEFICIADO LOTAÇÃO VIGÊNCIA NÚMERO DO PROCESSO DECISÃO DESTINO EVENTO 

WALTER DANTAS RAMOS NUGAS 03 a 07/08/2015 23007.012954/2015-95 DEFERIDO SALVADOR-BA CURSO 

 
 

OCORRÊNCIA: GRATIFICAÇÃO POR ENCARGO DE CURSO OU CONCURSO 

NOME DO BENEFICIADO LOTAÇÃO VIGÊNCIA NÚMERO DO PROCESSO DECISÃO 

JAIANA DA SILVA SANTOS CCAAB 25/05 a 16/06/2015 23007.012056/2015-37 DEFERIDO 

CAMILLA PINHEIRO BLANCO CCAAB 25/05 a 16/06/2015 23007.012055/2015-92 DEFERIDO 

VILMA COELHO ALMEIDA CCS 27 a 29 e 31/05/2015; 01 a 03 e 07 a 09; e 14, 15 e 17 /06/2015 23007.012226/2015-83 DEFERIDO 

 
 

OCORRÊNCIA: INCENTIVO Á QUALIFICAÇÃO 

NOME DO BENEFICIADO LOTAÇÃO VIGÊNCIA NÚMERO DO PROCESSO DECISÃO DESTINO EVENTO 

CAILLAN FARIAS SILVA NGPG XXXXX 23007.012938/2015-01 INDEFERIDO XXXXXX XXXX 

 
PORTARIAS DE 02 DE JUNHO DE 2015 

 

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAL DA UNIVERSIDADE 
FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA, no uso de suas atribui-

ções legais e estatutárias (…) resolve: 

 

Nº 548 - Interromper, a partir de 02/06/2015, as férias do 

Servidor ANACLETO RANULFO DOS SANTOS, Matrícula SIAPE 

Nº 0285894, programadas para usufruir no período de 

28/05/2015 a 11/06/2015, reprogramando para iniciar a partir 

de 07/06/2015, por necessidade imperiosa do serviço, de 

acordo com o previsto no Art. 80 da Lei Nº 8.112/90. 

 

 

Silvio Luiz de Oliveira Soglia 

 


